
Zdrowa Szkoła. O potrzebach 
uczniów i nauczycieli 
V kongres Szkół Odpowiedzialnych Cyfrowo
Czyń BLISKOŚĆ!

Inspirujący prelegenci,  
przestrzeń otwartego dialogu, 
pomysły na zadbanie  
o dobrostan psychiczny 
uczniów i nauczycieli!

16–17 listopada 2026 · Hotel Mercure Gdynia Centrum
bądź w dowolnym miejscu on-line



Czeka  
na Ciebie: 

++ jedna z nowocześniejszych, opiniotwórczych i popularnonaukowych 
konferencji w Polsce, która co roku, stacjonarnie i w dostępie on-line, 
przyciąga grono około 600 osób. 

++ dwa dni warsztatów, stolików tematycznych, debat, sesji plenarnych, stoisk 
wystawienniczych, wymiany doświadczeń i budowania sieci relacji. 

++ piąte ogólnopolskie spotkanie społeczności nowoczesnych szkół – część 
większego programu Szkoła Odpowiedzialna Cyfrowo, łączącego szkoły,  
dla których zachowanie równowagi między światem cyfrowym i analogowym 
jest ważną wartością. 

Stawiamy pytania o nowoczesną edukację i o potrzeby środowiska 
edukacyjnego i młodego pokolenia, bo jesteśmy przekonani, że żyjemy 
w czasach, w których mądre i zdrowe wsparcie młodych to nasza wspólna 
odpowiedzialność. Podejmujemy tematy zdrowia psychicznego dzieci 
i młodzieży, przeciwdziałania hejtowi i dezinformacji, wzmacniania sprawczości 
i podmiotowości osób młodych. Promujemy zagadnienie cyfrowej higieny 
i równowagi, rozwijania relacji w wymiarze off-line bo jesteśmy przekonani,  
że to kluczowy składnik dobrostanu i dobrego życia. Wzmacniamy polskie 
środowisko edukacyjne w budowaniu zdrowych społeczności szkolnych. 
To wydarzenie dla dyrektorów, nauczycieli, psychologów, pedagogów, 
rodziców, przedstawicieli sektora pozarządowego, administracji publicznej, 
samorządowców, osób mających realny wpływ na rozwój edukacji w Polsce. 
Dla Ciebie! Postaw na BLISKOŚĆ! Stwórz sobie przestrzeń do tego, aby 
odnaleźć inspirację i energię do działania, poczuć atmosfera zaufania, dialogu 
i kreatywności. Zdobądź nowe kontakty. Bądź częścią zmiany i społeczności, 
która stawia na zdrowie psychiczne i rozwój nowoczesnej edukacji. 

W programie 
m.in.: 

Agnieszka Kozak // Joanna Flis // Anna Turska // Maciej Dębski //  
Ada Florentyna Pawlak // Łukasz Gierek // Wojciech Glac 
Gość specjalny: Andre Stern 
Współpracujemy z najlepszymi, bo wierzymy że pasja i profesjonalizm tworzą 
sprzyjające środowisko do rozwoju. Program wydarzenia co roku tworzymy 
z najwybitniejszymi polskimi ekspertami, praktykami, badaczami i naukowcami 
w dziedzinie socjologii, pedagogiki, psychologii, psychiatrii i neurobiologii. 
Wspierają nas wybitni partnerzy i szczególnie zaangażowani wolontariusze.

Jak się zgłosić? www.dbamomojzasieg.pl/kongres lub www.kongressoc.pl

Jeśli tylko możesz przyjechać: zapraszamy stacjonarnie do Gdyni. Liczba 
miejsc ograniczona do 450 osób. Koszt 900 zł brutto (rejestracja do 31 maja 
2026), 1000 zł (rejestracja od 1 czerwca do 31 sierpnia), 1100 zł (rejestracja  
od 1 września do 10 listopada) za 2 dni konferencji obejmuje: udział w Kongresie, 
materiały, przerwy kawowo-lunchowe, udział w uroczystej kolacji. Dojazd 
i nocleg pokrywasz we własnym zakresie. Pierwsze zgłoszenia obowiązuje 
specjalnie przygotowana oferta hotelowa. // Zdalnie:  250/300/350zł brutto: 
udział z dowolnego miejsca online w czasie rzeczywistym i dostępność linków 
do 3 miesięcy po zakończeniu konferencji (tylko sesje plenarne). 

Potrzebujesz 
więcej  

informacji? 

Organizatorem wydarzenia jest  
Fundacja Dbam o Mój Zasięg,  
Więcej o Fundacji: www.dbamomojzasieg.pl 
FB: fundacja dbam o mój zasięg  
e-mail: fundacja@dbamomojzasieg.pl  
tel: +48 512 474 482


